tanea, perpetua — Catholicitas est nota Ecclesiae I 408 sq. — Catholicitas secundum A. de Poulpiquet I 477.

Concilium oecumenicum quid sit. Eius convocatio, praesidentia, confirmatio — **Conditiones** infallibilitatis — **Ambitus** infallibilitatis conciliaris — **Infallibilitas** conciliaris demonstratur — **Series** historica conciliorum oecumenicorum II 175 sq.

Cooptatio pontificia absolute necessaria ad validum et licitum exercitium iurisdictionis episcopalis II 95 sq.

Corpus Christi (Mysticum). **Synthesis** doctrinalis exhibetur per capita continenter septem in quibus hoc ordine disseritur: I. De membris Corporis Mystici II 342 sq. — II. De Christi clarificatione eiusque momento soteriologico II 399 sq. — III. De Christo clarificato capite Corporis M. II 424 sq. Vide Capitalitas. IV. De Christo clarificato datore Spiritus in Corpore M. II 455 sq. V. De anima Corporis Mystici II 489 sq. VI. De nostra cum Christo solidaritate in Corpore M. II 534 sq. VII. Theologia recentior Corporis M. 554 sq.

Christus Ecclesiae institutor I 68 sq. — Ecclesiae caput II 424 sq. — Donator Spiritus in Corpore M. II 455 sq. — Secundus Adam factus in spiritum vivificantem II 412.

Definitio ex cathedra ad mentem Concilii Vaticani II 194.

Depositum sacrum fidei obiectum primum infallibilitatis ecclesasticae II 223 sq.

Doctrina Cypriani de primatu Petri et Romani Pontificis I 313 sq.

Doctores Ecclesiae quinam dicantur — **Discrimen** ipsorum sive a SS. Patribus sive ab Scriptoribus ecclesiasticis — **Series** Doctorum Ecclesiae II 287 288.

Ecclesia. Vocis significatio — **Vox** Ecclesia ad ipsum Christum referenda — **Triplex** sensus vocis I 81 sq. — **Habitudo** Ecclesiae ad Regnum Dei I 84 — **Ecclesiae** institutio per Christum I 73 sq. — **Quo** sensu dicatur consummata in Cruce I 95 — **Christus** instituit Ecclesiam duplici missione: una iuridica, altera pneumatice I 86 — **Haec** utraque missio est essentialis Ecclesiae, nec fuit expleta ante resurrectionem Salvatoris I 86 sq. — **Ecclesiae** constitutio non est democratica, nec pure charismatica, sed hierarchica et monarchica. Vide Hierarchia et Primatus: — **Ecclesia** Christi identificatur cum Corpore Mystico II 359 sq.

Episcopi notio etymologica et realis — **Episcopi** successores Apostolorum — **Episcopatus** institutio divina — **Episcopatus** monarchicus — **Episcopi** habitudo ad presbyterum in documentis primaevis — **Episcopi-presbyteri** in Concilio Tridentino II 7 sq. Iu-

- risdictio episcopalis e plenitudine pontificia immediate descendens II 105 sq.
- Eschatologismus** exponitur et refutatur I 2 sq.
- Excommunicati** vitandi non sunt membra realia Corporis Mystici II 392.
- Extra Ecclesiam** non datur salus. Verus sensus formulae explicatur II 323 sq.
- Facta dogmatica sensu lato et stricto talia** — Erroris Iansenistici historia et iterata condemnatio — Quaestio iuris et quaestio facti — Infallibilitas magisterii ecclesiastici in factis dogmaticis demonstratur cum ex ipsa Ecclesiae doctrina et praxi, tum ex multiplici ratione theologica — Quaestionis Iansenisticae tria puncta neuralgica II 234 sq.
- Finis Ecclesiae** est opus Christi reddere perenne, hominumque animas sanctificare II 298 sq.
- Fidei necessitas ad rationem membri in Corpore M.** II 389 sq.
- Fundamenta Ecclesiae** dici possunt Apostoli, non tamen petra I 247.
- Gentilium cum Iudaeis** concorporatio est arcanum mysterium aliis generationibus non agnitum, nunc demum revelatum sanctis Apostolis et Prophetis I 59 60.
- Genus litterarium Scripturae** est obiectum infallibilitatis ecclesiasticae II 228.
- Gloria Christi** continetur intra finem Ecclesiae II 305 306.
- Haeretici sive publici sive occulti** non sunt membra realia Corporis Mystici II 389 sq.
- Hierarchia triplex** in Ecclesia: sacerdotalis, magisterialis, regalis — Divina ipsius institutio — Ordo hierarchicus et charismaticus in Ecclesia primitiva — Mere charismatici erant subiecti Apostolis — Radices erroris contrarii I 173 sq.
- Infallibilitas** est vera Ecclesiae proprietas. Vide Magisterium.
- Indefectibilitas Ecclesiae** implicat veram ipsius perennitatem, immortalitatem, immutabilitatem substantialem — Infert quoque ipsam infallibilitatem — Estque vera Ecclesiae proprietas I 156 sq.
- Indifferentismus religiosus** — Triplex indifferentistarum gradus — Condemnatus a Pio IX II 310 314.
- Institutio Ecclesiae** quid secum ferat — Plenior institutionis Ecclesiae notio I 69 87 88.
- Interpretatio authentica Scripturarum** pertinet ad magisterium ecclesiasticum II 122 266.

Jugie proponit modum reformandi *viam notarum* — Eius argumenta crisi subiciuntur I 491 sq.

Lex successionis primatialis ab ipso Christo instituta I 272 258 sq.

Leonis XIII doctrina de Christo clarificato datore Spiritus in Corpore mystico in Encyclica « Divinum illud » II 485 sq. — Eadem doctrina proponitur a Pio XII in Encyclica « Mediator Dei » II 488.

Magisterium ecclesiasticum. Divina institutio magisterii authentici, infallibilis, perpetuo duraturi — Magisterii ecclesiastici characteres et functiones II 129 sq. — Habitus potestatis magisterialis ad potestatem iurisdictionis II 151 sq. — Subiectum seu organon magisterii ecclesiastici duplex inadequate distinctum: a) Romanus Pontifex ex cathedra loquens; b) Collegium episcopale in suo magisterio sive extraordinario et conciliari, sive ordinario et disperso II 171 sq. — Discrimen inter magisterium ordinarium et extraordinarium undenam petendum II 186 sq. — Obiectum primum magisterii ecclesiastici II 223 sq. — Obiectum secundarium magisterii ecclesiastici II 229 sq.

Membra Corporis Mystici. Vide Corpus Christi.

Methodus ecclesiologica I VI.

Miraculum Ecclesiae seu *via empirica* I 488 sq.

Necessitas Ecclesiae ad salutem aeternam. Duplex necessitas: praeepti, et medii in re vel in voto — Demonstratio ex verbo Dei scripto et tradito, necnon ex ratione theologica II 307 sq. — Recens Decretum S. Officii in quo condemnatur sacerdos Feenley, et explicatur sensus formulae dogmaticae « Extra Ecclesiam non datur salus » II 319 sq.

Nota Ecclesiae quid sit — Eius discrimen a proprietate — Nota positiva et negativa — Vis probativa notarum undenam petenda? — Usus notarum in Apologetica christiana — Quaternarius numerus notarum non nimia rigiditate premeendus — Quatuor Ecclesiae classicae notae sunt positivae sive seorsum singulae, sive complexivae omnes — Recentes obiectiones contra *viam notarum* I 471 sq.

Notae et censurae theologicae II 258 259.

Obiter dicta non sunt obiectum magisterii infallibilis II 181.

Oriens christianus separatus: Schismatis orientalis prima germina et evolutio — Conspectus doctrinalis Orientalium — Libri symbolici — Theologia Orientalis — Ecclesiologia Orientalis I 453 sq.

Ordinum religiosorum approbatio pontificia pertinet ad obiectum secundarium infallibilitatis papalis II 254 sq.

Parabolae Christi de Regno Dei I 7 sq.

- Parusia.** Eius proximitas nusquam fuit a Christo praedicta I 11 sq.
- Paschalis** controversia egregie collustrat potentio rem Ecclesiae Romanae principalitatem ab Irenaeo praedicatam I 308 sq.
- Patres Ecclesiae.** Notio Patris — Quatuor conditiones requisitae ad dignitatem patristicam — Duplex Patrum functio — Qualiter aestimanda ipsorum auctoritas II 283 sq.
- Paulus** non fuit quidem stricte membrum collegii apostolici, recepit tamen eundem apostolatam ac duodecim I 202.
- Portae inferi** quid significant? I 168 sq.
- Potestas Ecclesiae** estne bipartita dicenda, an tripartita? II 151 sq.
- Potentior Ecclesiae Romanae** principalitas penes Irenaeum quid sibi vult? I 300 sq.
- Primatus Petro** a Christo promissus ante mortem, collatus post resurrectionem I 205 sq. — Primatus Petrini ulterior illustratio I 235 sq. — Primatus perpetuitas I 258 sq. — Primatus Romani Pontificis I 271 sq. — Primatus connexio cum sede episcopali romana I 385 sq. — Natura et amplitudo primatus ad mentem et doctrinam Concilii Vaticani I 387 sq.
- Regnum Dei** a Christo praedicatum non est pure eschatologicum, vel pure internum I 2 sq. — Destinabatur vero non tantum ad Iudaeos, sed ad omnes sine discrimine gentes I 43 sq.
- Resurrexit Christus** propter nostram iustificationem II 402 sq. — Duplex momentum est distinguendum in resurrectione Christi: unum apologeticum, alterum soteriologicum II 401 sq.
- Salaverri** impugnat bipartitam potestatis ecclesiasticae divisionem. Eius argumenta crisi subiiciuntur II 155 sq.
- Segarra** satagit illustrare sententias eschatologicas longa et accurata Patrum indagine I 14 32.
- Sanctitas** est verae Ecclesiae proprietas I 433 sq. et splendida nota I 477.
- Schisma Occidentale** non meretur nomen schismatis; nec destruxit veram Ecclesiae unitatem I 468 sq.
- Schismatici** non sunt vera et realia Mystici Corporis membra II 391 sq.
- Silentio** obsequioso non fit satis doctrinalibus Ecclesiae decretis II 236 sq.
- Successio apostolica** debet esse non pure materialis, sed etiam formalis seu legitima — Legitimae successionis criteria recensentur I 425. Vide Apostolicitas.
- Sede vacante** non mutatur monaschica Ecclesia constitutio I 259.